



شماره ۵۴۰۴ / ۲۴ سال / چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۵ / ۲۲ رمضان ۱۴۴۲ / 5 May 2021

عضو مجلس خبرگان رهبری:

دشمن در صدد شیوع ویروس بی اعتنایی در جامعه است



عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری

گفت: دشمن درصدد این است که ویروس بی اعتنایی را به جان مردم ما بیندازد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد خاتمی در مراسم ویژه شب قدر در مصلای اعظم تبریز با بیان اینکه این ویروس بی اعتنایی چهره های مختلفی دارد، اظهار کرد: گاهی در قالب اینکه در انتخابات شرکت نمی کنیم و گاهی با ناامید کردن مردم و تکرار این جمله که " چه فرقی می کند در انتخابات شرکت کنیم یا نه"به جان جامعه رخنه می کند.

وی در تشبیه شرایط سیاسی حاکم به جامعه با برخی از ویژگی های ویروس منحوس کرونا گفت: چهارده ماه است که دنیا گرفتار این ویروس منحوس است و شمار زیادی را درگیر و با جان شان را گرفته

است با وجودی که نحوه برخورد با این ویروس را می شناسیم اما ای ما با ویروس گناه که جان را تهدید می کند، آشنا هستیم.

وی با بیان اینکه ویروس گناه، عبور از خطوط قرمز خداستن و خطرش از ویروس جسم بیشتر است، خاطر نشان کرد: شب قدر فرصتی برای دوری از این ویروس است.

حجت الاسلام خاتمی یادآور شد: ویروس جسم حداقل عمر ۱۰۰ ساله را تباہ می کند اما ویروس گناه ابدیت را تباہ می کند.

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه تاکید کرد: اگر ویروس کرونا شیوع پیدا کند، دنیا را تباہ می کند حال آنکه اگر ویروس گناه گسترش پیدا کند این دنیا و آخرت تباہ می شود.

سفر ۲۱ پرده‌ای به بهشت با یاعلی



«کتبلی افشار» اضافه می‌کند: علی (ع) با پایان اولین پرده، آغاز گر سفرم شد و مرا از بین تاریخ، رنگ‌ها، کلمه‌ها و اعداد به انتهای سفر رهنمون شد؛ کلمات و اعداد از پی هم می‌گذاشتند، کلمات در هر صورتی بهم می‌پیوستند و پرده‌ای کنار می‌رفت؛ من به تماشا نشسته بودم. پرده‌های دوم، سوم و بعدی این کتاب یکی پس از دیگری طی می‌شود و وقتی به هفتمین عدد می‌رسند حافظ اینگونه مهمانان می‌کند که «حجاب چهره جان می‌شود غبار تم، خوشا دمی‌ کزین چهره پرده برفکنم» و خالق کتساب به گفته خودش به یاد آن غزریز افکاده که می‌فرمود «هرگ آن است که رنگار از آینه دل بزدایی».

تعاون روستایی کرمانشاه آماده توزیع نهاده‌های دامی بین کشاورزان است



مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه‌از آمادگی این نهاد برای توزیع نهاده‌های دامی به دلیل جلوگیری از خسارت های احتمالی خشکسالی در استان خبر داد «ایرج صفایی با اشاره به کاهش نزولات آسمانی و بروز خشکسالی در سال آبی جاری، گفت: تمهیدات لازم برای کاهش اثرات مخرب خشکسالی توسط اتحادیه دامداران استان در نظر گرفته شده است.

وی افزود: اتحادیه دامداران استان به شرط تامین نقدینگی از سوی سازمان جهاد کشاورزی و همچنین بانک‌های عامل آماده خرید جو از کشاورزان و ذخیره نمودن آن در انبارهای استاندارد است.او همچنین خواستار تداوم عرضه نهاده های دامی پارانه ای و تبدیل آن به کنسولته دامی و نیز تخصیص سیوس به اتحادیه دامداران استان شد.وی افزود: این اتحادیه نهاده های دامی را در سامانه بازار گاه جهاد کشاورزی خریداری و با تبدیل آن به کنسولته از طریق کارخانجات تنظیم بازار، نسبت به توزیع آن اقدام می کند. مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه در ادامه در خصوص شیوه توزیع و همچنین قیمت نهاده های دامی نیز توضیح داد: توزیع با نظارت و صدور حواله توسط ستاد تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی خواهد بود و ماهیانه به ازای هر دام سبک ۱۵ و هر دام سنگین ۱۰۰ کیلوگرم در نظر گرفته شده است. صفایی با اعلام اینکه قیمت مصوب نهاده های دامی هر کیلوگرم سه هزار تومان است، افزود: تامین

نهاده های دامی و مقدار توزیع آن بر عهده معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی است.

این مقام مسوول خرید کاه و علوفه بعد از برداشت محصول را نیز یکی دیگر از برنامه های اتحادیه دامداران استان عنوان کرد و گفت: در صورت تخصیص و تامین اعتبار توسط سازمان جهاد کشاورزی و بانکهای عامل، اتحادیه دامداران نسبت به معرفی دامدارانی که تقاضای تسهیلات دارند اقدام خواهد کرد. مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه، در ادامه جلوگیری از افت شدید قیمت دام در داخل کشور برای مقابله با قاچاق آن به خارج از مرزها را ضروری دانست و افزود: به این منظور اقدامات حمایتی مانند امهال وام دامداران توسط بانک های عامل استان و نیز خرید دام کشتاری توسط شرکت پشتیبانی امور دام باید انجام شود.

وی همچنین از خریداری بیش از سه هزار تن کنسولته و توزیع آن نگران کننده دانست و پوشش در سال جاری خبر داد. گفت: آب ذخیره شده پشت سد‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد کاهش یافته است.

«بهرام درویشی» اضافه کرد: فروردین امسال در برخی رودخانه‌های استان با کاهش بیش از ۹۰ درصدی روان آب نسبت به مدت مشابه سال قبل روبه رو هستیم. استان کرمانشاه ۱۲ سد مخزنی با ظرفیت یک میلیارد، و ۳۵۰ میلیون متر مکعب، ۱۷۱ کیلومتر رودخانه و بیش از ۱۸هزار چاه آب دارد.

اخبار شهرستان

www.asrazonline.ir

خبر

سرپرست آبفا مازندران:

جامعه عزتمند کارگری به عهد خود با آرمانهای نظام جمهوری اسلامی ایران وفادار است

ساری – ریسی سرپرست شرکت آب و فاضلاب مازندران در پیامی به مناسبت فرا رسیدن ۱۱ اردیبهشت روز جهانی کار و کارگرگفت: جامعه عزتمند کارگری کشور همواره به عهد خود با آرمان های نظام وفادار بوده و در تحقق اهداف جمهوری اسلامی و پیشرفت اقتصادی کشور نقشی بی بدیلی را ایفا نموده اند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب مازندران در متن پیام مهندس برارزاده آمده است: سرزمین ایران اسلامی دیار تلاشگرانی است که در سایه کار و کوشش خدایندانه، باعث حرکت چرخ های صنعت و اقتصاد کشور شده اند. ایران اسلامی ملو از جامعه عزتمند کارگری است که از ابتدای پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی تاکنون به عهد خود با آرمان های نظام وفادار بوده و در تحقق اهداف جمهوری اسلامی و پیشرفت اقتصادی کشور نقشی بی بدیلی را ایفا نموده اند. اکنون که در سال “ تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها” قرار داریم ، قلمتا تحقق بخشی از این شعار خردورزانه که گردش چرخ اقتصاد مملکت را بدنبال دارد، با جهاد و سخت کوشی هنرمندانه کارگرانی که با تحمل محنت ها و ناگواری ها به عمران و توسعه کشور کمک بسزایی می کنند، رنگ واقعیت به خود می گیرد. به همین مناسبت شرکت آب وفاضلاب مازندران افتخار دارد روزهجانی کار وکارگر را به همه کارگرانی که با صلاحیت و تلاش خود زمینه‌ساز شکوفایی و اعتلاي همه جانبه کشور می‌شوند، تبریک گفته و سلامتی و توفیق روز افزون آنان را از خداوند متعال مسئلت دارد.

فرصت مطالعاتی اعضای هیئت علمی دانشگاهها در شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان

ساری– ریسیی –به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، اولین همکاری پژوهشی در راستای اجرای شیوه نامه فرصت مطالعاتی اساتید در صنعت برق در این شرکت آغاز شد.

مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات، بیان کرد، در راستای تقویت و برقراری ارتباط منسجم بین دانشگاه و صنعت، کاربست پذیري یافته‌های پژوهشی اعضای هیات علمی و آشنایی آنها با نیازهای واقعی کشور، تفاهم نامه همکاری علمی و پژوهشی بین وزارت نیرو و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مبادله شد. در همین راستا ششومانه فرصت مطالعاتی اعضای هیات علمی دانشگاهها در صعت ابلاغ که بر اساس این شیوه‌نامه، اعضاء هیات علمی دانشگاه‌های دولتی می توانند بین ۳ ماه تا یکسال در صنعت برق مأمور شوند. مهندس فردین عنایتی کلیچی خاطر نشان کرد، این شرکت فراخوان اعطای فرصت مطالعاتی اعضاء هیات علمی را به دانشگاه‌های دولتی منطقه بهمهار حوزه‌های فنی و مهندسی مورد نیاز خود را اعلام نموده است. در حال حاضر دکتر سید یوسف موسی زاده، عضو هیات علمی برق دانشگاه مازندران، مجوز انجام فرصت مطالعاتی از ابتدای اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ اخذ و مشغول فعالیت شده‌اند. این عضو هیات علمی علاوه بر تحقیق و پژوهش با عنوان "پایش و ارزیابی کیفیت توان برق منطقه‌ای مازندران و ارائه راهکارهای بهبود آن " در زمینه شناسایی و تدوین موضوعات تحقیقاتی مورد نیاز شرکت همکاری می نمایند.

بازدید مدیرکل نوسازی مدارس مازندران از پروژه‌های آموزشی شهرستان بابلسر

ساری– ریسیی به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان مازندران، مهندس حسن جهانیان، مدیر کل نوسازی مدارس استان، به همراه معاون اجرایی و نظارت اداره کل، از روند پیشرفت پروژه‌های آموزشی شهرستان بابلسر بازدید کردند.

مهندس جهانیان،مدیرکل نوسازی مدارس مازندران، باالشاره بهاینکهاین بازدیدبهاهدف تسریع در ساخت و بهربربرداری رساندن پروژههای آموزشی و رفع مواقع ایجاد پشتیبانی حداکثری از عوامل اجراییانجام می گیرد،اعلام نمود: «نوسازی مدارس استان مازندران، باسروحه قراردادن فرمایش رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی) در نام گذاری سال جاری به نام تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها، همه تلاش خودرا برای محقق شدن این آرمان والا بکار خواهد بست و برای رسیدن به این امر مهم،اقدامات ویژه توجیهی را در برنامه دارد.»شایان ذکر است در این بازدید که با همراهی همکاران حوزه نظارت منطقه شرق میانه و با حضور شفیع‌زاده،رئیس آموزش و پرورش بابلسر و پیمانکاران پروژه‌هاانجام شد، از روند اجرای پروژه‌های مدرسه مشارکتی علی بابایی آچاکسر، مدرسه ۴ کلاسه بنیاد برکت تازه آباد و مدرسه ۱۲کلاسه شهیدفرجی بابلسر بازدیدبه عمل آمد.

معاون صمت کرمانشاه خبر داد:

تخلف بیش از ۳میلیارد ریالی کشتار گاه مرغ در کرمانشاه

معاون بازرسی و حمایت حقوق تولیدکنندگان و مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه از تخلف بیش از سه میلیارد و پانصد میلیون ریالی کشتارگاه مرغ در این استان خبر داد.

مسعود بیگلری اظهار کرد: در ماه مبارک رمضان نظارت و بازرسی از مراکز تولید و عرضه مرغ به صورت مستمر و شبانه روزی توسط بازرسان سازمان صمت ادامه دارد. وی افزود: بازرسان در این نظارت‌ها موفق به کشف تخلف عرضه خراج از شبکه مرغ توسط یک کشتارگاه در استان کرمانشاه شدند. معاون بازرسی و حمایت حقوق تولیدکنندگان و مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه گفت: به همین منظور پرونده تخلف واحد مذکور تشکیل و جهت رسیدگی و صدور حکم به تعزیرات حکومتی این استان ارسال شد. بیگلری تصریح کرد: ارزش این پرونده بیش از سه میلیارد و پانصد میلیون ریال است.

ناوگان حمل و نقل درون شهری کرمانشاه در اولویت تزییق واکسن کرونا قرار گیرد

شهردار کرمانشاه طی نامه‌ای به استاندار، خواستار در اولویت قرار گرفتن مجموعه ناوگان حمل و نقل درون شهری کرمانشاه در تزییق واکسن کرونا شد. سعید طلوعی شهردار کرمانشاه با ارسال نامه‌ای به استاندار کرمانشاه، خواستار در اولویت قرار گرفتن ناوگان حمل و نقل درون شهری کرمانشاه در تزییق واکسن کرونا شد. در نامه شهردار کرمانشاه آمده است: با توجه به تحت پوشش بودن بیش از ۱۰ هزار تاکسی و اتوبوس در سازمان حمل و نقل مسافرشهر کرمانشاه وهمچنین انجام بیش از یکمیلیون سفر در طی روز که باعث می‌شود رانندگان در معرض خطر قرار گیرند، خواهشمند است نسبت به در اولویت قرار گرفتن رانندگان تاکسی و اتوبوس در تزییق واکسن کرونا تدابیر لازم اتخاذ شود.

نصب کنتور هوشمند در چاه های آب کشاورزی عجب شیر الزامی است

فرماندار شهرستان عجب شیر با اعلام اینکه نصب کنتور هوشمند در چاه های آب کشاورزی شهرستان الزامی است، خواهان اعمال مدیریت بیشتر در نصب کنتور هوشمند بر روی چاههای آب کشاورزی شد.

عادل اصغرپور در جلسه گاز گروه آب، کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست شهرستان عجب شیر ضمن اشاره به اهمیت مدیریت منابع آب جهت بهره برداری بهینه و صحیح بر لزوم استفاده بهینه از منابع آبی تاکید کرد. وی با اشاره به کاهش بارندگی ها در سال زراعی جاری، بر ضرورت اجرای طرح‌های نوین آبیاری و آبرسانی تاکید کرد و افزود: با توجه به کاهش آب کشاورزی ضروری است که نظارت های بیشتری در خصوص جلوگیری از افزایش سطح کشت انجام شود. فرماندار شهرستان عجب شیر در راستای اصلاح الگوی کشت و محصولات با مصرف کم آب از اولویت های برنامه های جهاد کشاورزی شهرستان دانست و افزود: جهاد کشاورزی از گسترش آراضی زیر کشت با توجه به شرایط منابع آبی موجود با جدیت بیشتری اقدام کند. وی بر تهیه و تدوین برنامه توانمندسازی کشاورزان با مشارکت دستگاه‌های مربوطه تاکید کرد و گفت: جهاد کشاورزی جهت جلوگیری از اتلاف منابع آبی نسبت به انتقال آب از طریق لوله گذاری در کاتل های آب اقدام کند. وی بر اجرای طرح اولیه و طرح توجیهی احداث شبکه آبرسانی با مشارکت کشاورزان اشاره کرد و افزود: با مشارکت مردمی این موضوع باید سلفه چای با سرعت به نتیجه می رسد. فرماندار عجب شیر اعلام کرد: از ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار اراضی ساحل راست این سد ۳۰۰ هکتار بهره برداری شده است و ۲ هزار هکتار باقی‌مانده در یک برنامه زمان‌بندی حداکثر سه ساله وارد مدار بهره برداری می شود.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه نبنی اکرم(ص) کرمانشاه:

سپاه به صورت مصداقی وارد عرصه انتخابات نخواهد شد



جلیلیان در ادامه از سپاه به عنوان مجموعه ای عزتمند و عزت آفرین یاد کرد و افزود: رمز و راز این عزتمندی در روحیه جهادی سپاه و سپاهیان است.

سپاه چه در دوران دفاع مقدس و چه پس از آن و در عرصه های مختلف همچون محرومیت زدایی، مبارزه با کرونا و ... کارنامه درخشانی دارد که مایه افتخار است.وی با بیان اینکه امروز سپاه در دنیا حرف های زیادی برای گفتن دارد، گفت: امروز سپاه و نیروهای مسلح مایه عزت کشور هستند و اگر مقتدرانه در برابر دشمن ایستاده ایم، بخاطر فناوری موشکی است که در اختیار داریم، اگرچه نباید از نقش دیپلماسی اغافل شد. جلیلیان اشاره ای هم به نقش سپاه در شکست داعش داشت و افزود: سپاه در مقوله مبارزه با داعش در شرایطی وارد میدان شد که ده‌ها کشور و در رأس آنها آمریکا روی داعش سرمایه گذاری کرده بودند، اما سپاه به هر یک حاضر نیروهای سپاهی و در صدر آنها حاج قاسم، داعشیان را با تکیه بر باور به وعده های الهی مبنی بر پیروزی حق شکست داد.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه نبنی اکرم(ص)

استان کرمانشاه در ادامه اشاره ای هم به نامگذاری اسمال از سوسی مقام معظم رهبری به عنوان سال

"تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها" داشت و گفت: بر مبنای سه رکن "دانش و فناوری"، "جهاد و تلاش" و "کار و تولید" می‌توانیم برای تحقق شعار سال تلاش کنیم.وی ادامه داد: در بحث پشتیبانی ها با سهیل کردن امور نظام بانکی و بروکراسی های اداری می توان به رونق تولید و تحقق شعار سال کمک کرد.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه نبنی اکرم(ص) استان کرمانشاه گفت: برای حضور پرشور مردم در انتخابات تلاش می‌کنیم، اما به صورت مصداقی وارد عرصه انتخابات نخواهیم شد.

حجت الاسلام شمس ... جلیلیان با تاکید بر اینکه سپاه برای ترغیب مردم به حضور پرشور در انتخابات پای کار است، اظهار کرد: مشارکت پرشور مردم در انتخابات برای انتخاب فرد اصـلح بهـ عنوان رئیس جمهور اهمیت زیادی دارد و سپاه قلععا برای ترغیب مردم به حضور پرشور در انتخابات تلاش خواهد کرد.

جلیلیان با بیان اینکه سپاه نسبت به مسائل مهم کشور مثل برگزاری انتخابات ساکت نمی ماند، گفت: سپاه روشنگری برای حضور مردم در انتخابات را در برنامه دارد تا شاهد حضور پرشور مردم در پای صندوق های اخذ رای باشیم و بار دیگر دشمنان اسلام و انقلاب را مایوس کنیم.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه نبنی اکرم(ص) استان کرمانشاه با تاکید بر اینکه دشمن برای بی‌رقم

کردن انتخابات برنامه ریزی کرده، گفت: مسئله حضور امور کشور ورود دارد و می تواند در حل مشکلات مردم و در صدر آنها مشکلات معیشتی تاثیرگذار باشد و از این‌ حیث همه برای حضور در پای صندوق‌های رای مسئولیت داریم.وی با تاکید بر اینکه برای حل مشکلات کشور با ین بست مواجه نیستیم، گفت: نیاز داریم فردی رئیس جمهور شود تا با روحیه انقلابی و با تکیه بر ظرفیت جوانان مشکلات را حل کند.

جلیلیان سپس با بیان اینکه سپاه به صورت مصداقی به هیچ وجه وارد عرصه انتخابات نخواهد شد، تصریح کرد: حتی اگر احیانا یکی از پاسداران هم وارد کارزار انتخاباتی شود، سپاه از او هیچ حمایتی نخواهد کرد، چون ورود مصداقی در انتخابات را به هیچ عنوان در برنامه ندارد.

دامپروزی کرمانشاه تهدید می‌شود

اثرات منفی خشکسالی و راهکارهای مقابله با آن



استان کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به ضعیف بودن مراتع، تغذیه به‌صورت دستی در کنار تغذیه از مرتع انجام شود و از مکمل‌های معدنی ویتامینی استفاده شود.وی گفت: تعداد دام باید با منابع خوراک و آب تناسب داشته باشد و آب و خوراک به مقدار کافی در دسترس دام باشد، در صورت بالا بودن تعداد دام نسبت به منابع آب و غذا، دامداران باید به ناچار اقدام به فروش و کشتار دام‌های پرآوری و غیرمولد کنند.

عصر آزادی

شماره ۵۴۰۴